

رئیس شورای مفتیان روسیه؛ کشور فلسطین باید به رسمیت شناخته شود

رئیس شورای مفتیان روسیه اعلام کرد: فلسطین باید از طرف جامعه جهانی به عنوان کشور مستقل به پایتختی قدس به رسمیت شناخته شود.



به گزارش آران نیوز، شیخ راویل عین الدین در آیین روز قدس در مسجد جامع مسکو با تاکید بر موضع رهبری مسلمانان روسیه در قبال مساله فلسطین، بر لزوم حل و فصل عادلانه این مساله و حمایت از ملت فلسطین اشاره کرد.

وی یادآوری کرد: شورای مفتیان روسیه و اداره مسلمانان این کشور در رابطه با اوضاع قدس بارها بر حمایت مسلمانان روسیه از فلسطین تاکید و هرگونه نقض قوانین بین المللی در منطقه را محکوم کرده اند.

رئیس شورای مفتیان روسیه با تاکید بر اهمیت روز جهانی قدس برای امت اسلامی با اشاره به نزدیکی ملت فلسطین با مسلمانان روسیه خاطرنشان کرد: پیوندهای محکم و ناگسستنی، ملت فلسطین را با مسلمانان روسیه پیوند زده است.

عین الدین در ادامه سخنان خود انتقال سفارت آمریکا از تل آویو به قدس را محکوم و تصریح کرد: قدس پایتخت سه دین توحیدی است که در آن ملت فلسطین زندگی می کند. وی افزود: موضع دولت و مردم روسیه در قبال مساله فلسطین از اتحاد جماهیر شوروی پیشین تا امروز تغییر نکرده است و فلسطین باید از طرف جامعه جهانی به عنوان کشوری مستقل به پایتختی قدس به رسمیت شناخته شود.

رئیس شورای مفتیان روسیه بی عدالتی هایی که در قدس جریان دارد را گناه بزرگ خواند و شهادت اخیر مسلمانان از سوی سربازان رژیم صهیونیستی را تسلیت گفت.

وی افزود: با استفاده از شیوه های نظامی برای حل مناقشه فلسطین - اسرائیل مخالفیم، مسلمانان روسیه از موضع دولت این کشور که خواهان از سرگیری فوری گفت وگوهای مستقیم بین فلسطین و اسرائیل مطابق با تصمیمات بین المللی است، حمایت می کنند.

رئیس شورای مفتیان روسیه خاطرنشان کرد: با دیدگاه منطقی جامعه جهانی که از اوضاع منطقه غزه ابراز نگرانی شدید می کند، ابراز همبستگی می کنیم.

وی با اشاره به خواسته دو میلیارد مسلمان جهان درباره مساله فلسطین اظهار داشت: خونریزی در سرزمین فلسطین که در طول چند دهه جان شمار زیادی از افراد بیگناه در این کشور از جمله زنان، کودکان و سالخوردهگان را گرفته باید متوقف شود.

رئیس شورای مفتیان روسیه همچنین بکارگیری نیروی نظامی از سوی سربازان اسرائیلی علیه فلسطینیان را در راهپیمایی بازگشت بزرگ که منجر به شهادت و مجروح شدن شمار زیادی افراد بیگناه شد، محکوم و غیرقابل قبول خواند.

در آیین گرامیداشت روز جهانی قدس در مسجد جامع مسکو، سفرای چندین کشور اسلامی از جمله جمهوری اسلامی ایران، الجزایر، ترکیه، سودان، افغانستان و کردار موقت سفارت فلسطین در مسکو حضور داشتند.

پیش از خطبه های نماز جمعه مهدی سنایی سفیر جمهوری اسلامی ایران، حسین دیریوز سفیر ترکیه، عبدالقیوم کوچای سفیر افغانستان و خالد میاری کردار سفارت فلسطین در مسکو سخنرانی کردند.

آنها در سخنان خود اقدامات رژیم صهیونیستی علیه مسلمانان در قدس را محکوم کرده و از اینکه ساکنان این شهر همچنان تحت فشار و آزار و اذیت سربازان صهیونیستی قرار دارند، ابراز تاسف کردند.

سفرای کشورهای اسلامی همچنین از ادامه رویدادهای غمبار در منطقه خاورمیانه و مناقشه های مسلحانه در این منطقه اظهار تاسف کردند.

سفران شرکت کننده در آیین روز قدس در مسجد جامع مسکو همچنین خاطرنشان کردند که فلسطینیان از حقوق و سرزمین خود که از دست داده اند دفاع می کنند و در راه مبارزه با اشغالگران و درگیریهای خونین با آنها دهها هزار نفر را از دست داده اند.

شرکت کنندگان در این آیین خواستار وحدت مومنان و همه افراد دارای عقل سلیم در مبارزه عادلانه برای حفظ موقعیت مقدس قدس برای پیروان سه دین توحیدی و مبارزه با تجاوزگری و خشونت علیه ملت فلسطین شدند.